
Hledá se šikovný technik s obchodním cítěním!  

Technical-business specialist 

 

Pokud se orientuješ v elektru a obchod Ti není cizí, jsi ochotný(á) převzít odpovědnost za 

svěřený úkol bez ohledu na to, jak složitý se na začátku zdá, jestli dotahuješ věci do konce, 

přijímáš výzvy a místo důvodů, proč něco nejde, raději hledáš způsoby, jak to udělat, můžeš 

to být právě Ty! Je jedno, jestli máš za sebou už spoustu let praxe nebo jsi teprve vycházející 

hvězda s elektrotechnickým vzděláním. My hledáme kvalitního člověka, který na sobě chce 

pracovat. 

 

Co bude Tvým posláním? 

Budeš mít na starosti tvorbu cenových nabídek přiřazeného sortimentu měřicích 

transformátorů proudů, analyzátorů sítě a elektroměrů od jejich samotného vzniku (nebo jejich 

budoucí revize). Zároveň budeš na denním pořádku schvalovat obchodní případy, číst 

technickou dokumentaci a sledovat novinky na trhu ELEKTRO. Díky tomu porozumíš 

nabízeným produktům do hloubky. Tyto znalosti poté můžeš uplatnit při prezentačních akcích 

u zákazníků nebo na výstavách. Ani denní kontakt se zákazníky a s lidmi uvnitř firmy Tě 

nemine. Na úkolech budeš spolupracovat se spoustou zajímavých lidí v ČR, SR a v zahraničí. 

Angličtina by Ti tak neměla být cizí. 

Naši kolegové jsou zvyklí si pomáhat a sdílet draze nabyté zkušenosti. Díky velikosti naší firmy 

se rozhodně nestane, že by Tvoje práce začala být stereotypní a nudná. Naopak. Pokud 

prahneš po spolupráci na cenotvorbě produktů, kooperaci webových stránek, překladu 

katalogových listů a nezalekneš se ani reklamací, jsi ideálním kandidátem na pomoc našim 

zákazníkům, aby vždy dostali to, co doopravdy chtějí. Zjisti, jaké to je být skutečným soukolím 

společného celku!  

Co nabízíme na oplátku my Vám? 

Nebudeme Vám mazat med kolem úst, nejsme na prvních příčkách anket o nejlepšího 

zaměstnavatele ani nemáme 50 druhů benefitů, ale poskytujeme práci, která nás baví a má 

smysl. A o to přece jde. 

Benefity? 

Máme, rádi představíme osobně. 

Od kdy u nás můžeš začít pracovat? 

Co nejdříve, ideálně včera. 

Kontakt na Tvou novou firmu: 

GHV Trading, spol. s r.o.  

Edisonova 3, Brno 612 00  

Radka Krátká 

+420 541 235 532  

radka.kratka@ghvtrading.cz 

www.ghvtrading.cz 

http://www.ghvtrading.cz/
https://www.youtube.com/user/GHVTradingBrno

